[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

	14.06.2022

	№
	14/198

	г. Кирс

О предполагаемой безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования Верхнекамский
муниципальный округ Кировской области в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004  № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.06.2018 № 171-ФЗ «Об особенностях реорганизации ФГУП «Почта России», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы  Верхнекамского муниципального округа от 20.12.2021 № 6/108, Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень имущества, предполагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области  в федеральную собственность имущество согласно Приложению.
2.  Настоящее решение  вступает в силу с момента опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Председатель Думы
Верхнекамского муниципального округа                   И.Г. Семеновых

Глава
Верхнекамского муниципального округа                   А.В. Олин

Поздеева Д.С.

2-33-98